
Slatinský šermířský ples Lucia 2011 
Foto  

 
Datum 5. února 2011  
   

Pořádal Lucius  Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Lucius  
 a naši milí kamarádi  
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 5. února 2011 

   Tento rok, jsme se opět rozhodli uspořádat ples Lucia! Po minulé zkušenosti jsme zvolili 
jinou hospodu a to U Šormíku ve Slatině, také jsme se rozhodli změnit kapelu a pozvali jsme 
kapelu, se kterou spolupracujeme na Čarodky a to Hydrant. Obě tyto změny se ukázaly býti 
správné. 

   V sobotu odpoledne jsme započali přípravu na ples, která spočívala v přípravě sálu, tomboly 
a programu. Když vše vypadalo v pořádku, ples mohl začít. K večeru začali přicházet hosté, sál 
se pomalu plnil a  zábava se začala rozjíždět. Doupina s Ozzákem bavili společnost soutěžemi, 
kapela hrála k tanci i k poslechu. V půlce večera nám Lenka se svou skupinou zatančila Irské 
tance, které se nás potom snažily naučit. Některým to šlo lépe, jiným hůře, každopádně si 
myslím, že se pobavili všichni. Večer plný zábavy dál pokračoval až do nočních hodin, kdy 
jsme se začali pomalu loučit, s, doufejme, příjemně unavenými hosty. Myslím si, že se nám 
ples velmi povedl a doufám, že příští rok to bude ještě lepší. 

 

ksp 


